
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Grün-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 5 4 14 9

16

0
12

3
14

4
16

7 9 10 Auszeit

10:15
10:19

Ende
14:28 B  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 8 14 9 7

25

╳

21
2
22

7
24

8
25

9 13 Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 8 14 9 7

19

0
16

1
17

8
19

9 12 15 Auszeit

8:8
9:13

Ende
14:51 A  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 14 9 2

25

╳

21
2
22

3
24

8
25

17 19 Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 B  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 8 14 9 7

8

3 6 Auszeit

3:5

Ende
15:07 A  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 14 9 2

9

╳ 5 7 8 9 Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 B  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 8 14 9 7

15

  11 14 15 Auszeit

Bezirksklasse Emsland(F)
Frauen

B  FC 47 Leschede 5 vs. SV Grün-Weiß Dersum A
Spiel 85 11.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren
48488 Emsbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FC 47 Lesch… 7/14
1 Vehns, Anika
4 Herbers, Melina X
7 Berning, Lilli X
8 Echelmeyer, Johanna X
9 Lefeling, Ina X

11 Müscher, Jule X
14 Jäckering, Lynn X
B  Libero
B  Offizielle
T Herbers, Thorsten

C

A  SV Grün-Wei… 6/14
2 Gerdes, Anna X
4 Wegmann, Maria X
5 Coßmann, Marion X
9 Gruber, Marina X

14 Schulte, Carolin X
15 Wilmes, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Kubitzke, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FC 47 Lesch… SV Grün-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 16 0 0 2
2 0 0 19 2 20 25 1 0 1
1 0 1 15 3 13 9 0 0 1
4 0 2 59 61 50 1 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: FC 47 Leschede 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hapke , Jana 1
2 Altenschulte , Nicole 2

Schreiber 3
Schr. Imming, Jana 4

Assist. Hüsing , Alina

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


