

## **Bezirksklasse Emsland(F)**

Frauen

B FC 47 Leschede 5 vs. SV Grün-Weiß Dersum A

Spiel 85

11.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren 48488 Emsbüren



			S		Start 14:00		A	SV G	rün-W	ei	S	Er 14	de :28	В	) FC 47	7 Lesc	h	R	S	St 14	art :31	В	) FC 47	Lescl	h	S	Er 14	nde :51	A	SV G	rün-W	ei	R	
		Aufschlagfolg		1	I	ı	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
١,		Startaufstellun	7	2	1	5	5	4	14	9	4.0	4	11	8	14	9	7			4	11	8	14	9	7		15	5	4	14	9	2		
l in	Auswechsel- spieler	Spielern	.								16							25	<u> 2</u> 5   <b> </b>							19						25		
ıfste			Z																Z															
¥		Spielstan	1																															
		1. 5.		0	3	3 4	4	4(	7	9	10	Auszeit	Χ.	2	7	8	9 13	13	Auszeit	2	0 1	1	8 19	9 12	12	15	Auszeit	X.	2	3	8	17	19	Auszeit
	Aufschla runde		_	12	14	(	<u>i</u>				10:15 10:19	21	22	24	29			24:16	2	16	17	19)				8:8 9:13	21	22	24	<b>2</b> 5			19:15	

_			S	St 14	art :54	В	FC 47	Lesc	h	s	En 15	de :07	A	SV G	rün-We	ei	R	Wec 8	hsel :7	В	FC 47	Lescl	١	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	4	11	8	14	9	7		15	5	4	14	9	2		4	11	8	14	9	7	4 -
l in		Spielernr.								8							9							15
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	•	Spieistanu																						
		1. 5.	2	3	6					Auszeit	X	5	7	8	9		Auszeit			11	14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:5							7:10							

B	FC 47 Lesch	A	SV Grün-Wei	6/	14	
1	Vehns, Anika		2	Gerdes, Anna		Х
4	© Herbers, Melina	Χ	4	Wegmann, Maria		Х
7	Berning, Lilli	Χ	5	Coßmann, Marion		Х
8	Echelmeyer, Johanna	Χ	9	Gruber, Marina		Х
9	Lefeling, Ina	Χ	14	©Schulte, Carolin		Х
11	Müscher, Jule	Χ	15	Wilmes, Lara		Х
14	Jäckering, Lynn	Х	(A)	Libero		
B	Libero		Ā	Offizielle		
B	) Offizielle	Т	Kubitzke, Matthias			
Т	Herbers, Thorsten		-			

	Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen
Ĭ

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hapke , Jana	1	
2	Altenschulte , Nicole	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Imming, Jana	4	
Assist.	Hüsing , Alina		

Ergebnisse													
B	) F	C 4	7 Le	sch	SV Grün-Wei (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	28	16	0	0	2				
2	2 0 0 19			2	20	25	1	0	1				
1	0	1	15	3	13	9	0	0	1				
4	0	2	59		61	50	1	0	4				
St	art	: 14	:00	Ende:	15:07	1:0	)7						
Sie	ne	r· F	C 47	7 Lesch	nede 5				2.1				

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de